GDAŃSK, 23. 06. 2017r.
Konkurs na opracowanie

KONCEPCJI URBANISTYCZNO – ARCHITEKTONICZNEJ 

SIEDZIBY SPÓŁKI 
GDAŃSKA INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNA GIWK

ul. Grodza Kamienna 2 w Gdańsku
objęty patronatem Stowarzyszenia Architektów Polskich, Oddział „Wybrzeże” z siedzibą w Gdańsku, przy Targu Węglowym 27.
OGŁOSZENIE
ODPOWIEDZI NA PYTANIA UCZESTNIKÓW
Szanowni Państwo, 

Organizator informuje, że w sumie wpłynęło 17 anonimowych pytań od Uczestników, dotyczących sposobu opracowania prac konkursowych oraz załączników merytorycznych i materiałów do Konkursu. W tym 7 pytań w terminie przewidzianym w harmonogramie Konkursu t.j. do 16.06.2017r. oraz 10 pytań po wizji lokalnej w terenie, w terminie podanym w zawiadomieniu t.j. w dniu 20.03.2017r.
W sposób opisany w Regulaminie, Organizator publikuje wszystkie pytania (bez podawanie ich źródła) oraz udziela odpowiedzi, które są dostępne dla wszystkich Uczestników.
PYTANIE 1. Czy Organizator dysponuje rysunkową dokumentacją techniczną budynku starej pompowni w edytowalnej wersji elektronicznej (w formacie dwg lub dxf) oraz czy udostępni taką dokumentację Uczestnikom konkursu?

ODPOWIEDŹ: Niestety Organizator nie dysponuje rysunkową dokumentacją techniczną budynku starej pompowni w edytowalnej wersji elektronicznej.

PYTANIE 2. Czy Organizator dysponuje edytowalną wersją elektroniczną podkładu mapowego M2 (w formacie dwg lub dxf) oraz czy udostępni taką dokumentację Uczestnikom konkursu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dysponuje edytowalną wersją elektroniczną podkładu mapowego M2 oraz udostępnia z załączeniu taką dokumentację Uczestnikom Konkursu (w formacie .dwg oraz .dgn).

PYTANIE 3. W Rozdziale IV § 2 pkt 4 podpunkt d, napisano: "4 widoki - prezentujące przyjętą ideę i zasadę kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu (...)". Czy przed określenie "4 widoki" Organizator rozumie 4 wizualizacje komputerowe?

ODPOWIEDŹ: Sposób w/w prezentacji 4 widoków jest dowolny i zależy od wyboru Uczestnika z zastrzeżeniem § 1 pkt 3 (czytelność informacji) oraz § 2a (część graficzna pracy konkursowej maksymalnie dwie plansze o wymiarach 100x70)
PYTANIE 4. W Rozdziale IV § 2 pkt 4 podpunkt f, napisano: "syntetyczny opis wraz z bilansem powierzchni (...)". Czy organizator określa minimalną lub maksymalną ilość znaków syntetycznego opisu?

ODPOWIEDŹ: Organizator nie określa minimalnej lub maksymalnej ilości znaków syntetycznego opisu, z zastrzeżeniem § 1 pkt 3 (czytelność informacji t.j rozmiar czcionki nie mniejszy niż 11)
PYTANIE 5. Czy jest szansa na mapę w dwg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dysponuje edytowalną wersją elektroniczną podkładu mapowego M2 oraz udostępnia w załączeniu taką dokumentację Uczestnikom Konkursu (w formacie .dwg oraz .dgn).

PYTANIE 6. Czy jest szansa na mapę w pliku dwg dla Konkursu dla GIWK?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dysponuje edytowalną wersją elektroniczną podkładu mapowego M2 oraz udostępnia w załączeniu taką dokumentację Uczestnikom Konkursu (w formacie .dwg oraz .dgn).

PYTANIE 7. Czy dopuszczalne są rozwiązania projektowe, oparte na uzasadnionych przesłankach technologicznych, funkcjonalnych, ekonomicznych, historycznych lub archeologicznych, które są w sprzeczności z zapisami obowiązującego MPZP. Rozwiązania konkursowe mogłyby posłużyć do wprowadzenia zmian w obowiązującym planie miejscowym. W ocenie naszego zespołu projektowego nie przeanalizowanie wariantów projektowych nie przewidzianych w MPZP może skutkować niewykorzystaniem unikalnego potencjału tematu opracowania konkursowego.
ODPOWIEDŹ: Obowiązujący Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Wyspa Spichrzów rejon dawnego dworca Kłodno w mieście Gdańsku, uchwalony uchwałą nr XXXI/855/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 listopada 2016r. i ogłoszony został w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego poz. 4619 z dnia 23 grudnia 2016r. Organizator przewiduje, że niniejszy konkurs jest konkursem realizacyjnym, a zgodność z MPZP jest koniecznym warunkiem zapisanym Rozdziale II Cel, zadanie i opis przedmiotu Konkursu.
PYTANIE 8. Prosimy o udostępnienie materiałów w wersji edytowalnej dwg., zarówno inwentaryzacje istniejących obiektów jak i mapy.
ODPOWIEDŹ: Niestety Zamawiający nie dysponuje rysunkową dokumentacją techniczną istniejących obiektów w edytowalnej wersji elektronicznej. Zamawiający dysponuje edytowalną wersją elektroniczną podkładu mapowego M2 oraz udostępnia w załączeniu taką dokumentację Uczestnikom Konkursu (w formacie .dwg oraz .dgn).
PYTANIE 9. Prosimy o rozwinięcie kwestii planowanego drenażowego ujęcia wody, gdzie ma się ono znajdować, jaką niezbędną przestrzeń należy przewidzieć w pracy konkursowej np. w formie załącznika graficznego.
ODPOWIEDŹ: Ewentualna lokalizacja ujęcia wody drenażowej została przedstawiona w załączniku graficznym do MPZP, stanowiącego Załącznik M4 do Regulaminu Konkursu. Posadowienie drenu planowane jest na głębokości ok. 8 m.p.p.t. W granicy przebiegu drenu możliwe jest zagospodarowanie terenu poprzez umieszczenie elementów małej architektury oraz urządzeń rekreacyjnych bez stałej zabudowy.

PYTANIE 10. W jakim stopniu zamawiający dopuszcza adaptację budynków pompowni? Czy mają się tam znaleźć częściowo pomieszczenia wyszczególnione w programie funkcjonalno-użytkowym zgodnie z zał. nr 3?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza całkowitą przebudowę budynku pompowni na potrzeby lokalizacji pomieszczeń wyszczególnionych w Programie funkcjonalno – użytkowym (z uwzględnieniem uwarunkowań konserwatorskich i wynikających z mpzp).
PYTANIE 11. Czy zamawiający przewiduje korektę układu sieci wodociągowej w związku z lokalizacją dobudowywanego obiektu biurowego oraz faktu, że ujęcie wody w budynku pompowni nie jest wykorzystywane? Czy są Państwo w stanie wskazać sieci nieczynne lub do możliwej likwidacji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wszystkie sieci i obiekty podziemne znajdujące się na działce objętej Konkursem, przewidziane są do likwidacji lub przebudowy.
PYTANIE 12. Czy znajdujące się w pompowni urządzenia oraz zbiorniki zachowały się w stanie technicznym pozwalającym na ich uruchomienie i użytkowanie dla celów pokazowych i edukacyjnych?
ODPOWIEDŹ: Wszystkie urządzenia znajdujące się w budynku pompowni przewidziane są do demontażu. Zamawiający nie przewiduje możliwości ich uruchomienia. Możliwe jest wykorzystanie poszczególnych elementów w celach ekspozycyjnych.
PYTANIE 13. Jaką funkcję pełniła pierwotnie antresola nad głównym pomieszczeniem budynku pompowni?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje informacjami na ten temat.
PYTANIE 14. Chcielibyśmy poznać więcej szczegółów, jeśli chodzi o oszczędne gospodarowanie wodą pitną i zagospodarowania ścieków. Czy mowa w tym punkcie o małej architekturze czy może o technologii?
ODPOWIEDŹ: Celem Zamawiającego jest, aby nowa siedziba Spółki była wizytówką nowoczesnych rozwiązań w zakresie budownictwa, instalacji sanitarnych (wodociągowych, kanalizacyjnych, wód deszczowych, wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych) i instalacji energetycznych. Zgodnie z Regulaminem Konkursu, innowacyjność i wykorzystanie nowych technologii jest jednym z kryteriów oceny prac konkursowych zarówno w I, jak i II etapie. 

PYTANIE 15. Zgodnie z warunkami konkursu i wytycznymi konserwatorskimi ochronie podlega rodzaj materiału elewacyjnego, kompozycja i wystrój elewacji budynku przy ul. Grodza Kamienna 2. Ekspertyza Stacji Pomp mówi o stanie obecnym elewacji - otynkowanych. Czy Organizator dysponuje informacją lub materiałami opisującymi pierwotny materiał wykończeniowy elewacji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje ww. materiałami.
PYTANIE 16. Czy wyposażenie Stacji Pomp, wyłączone z użytku, wg Organizatora ma walory edukacyjno-historyczne i w całości lub większej części wymaga zachowania i wyeksponowania w obiekcie?
ODPOWIEDŹ: Odpowiedzi udzielono w punkcie nr 12.
PYTANIE 17 Czy Organizator dysponuje dodatkowymi materiałami archiwalnymi budynku Dawnego Młyna (np. wspomniana w wytycznych inwentaryzacja z, 1810 r.), które mogłyby zostać udostępnione uczestnikom do celów Konkursu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dysponuje aktualną inwentaryzacją ruin budynku Dawnego Młyna i udostępnia ją w załączeniu Uczestnikom Konkursu wraz z historycznymi fotografiami. Zamawiający nie dysponuje innymi dodatkowymi materiałami.

Sekretarz Organizacyjny Konkursu

arch. Joanna Wciorka-Konat

